nr sprawy:  

KISA/TOt/07/I/2022/JANKEGO_TETMAJERA_KS 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Jankego, Tetmajera  
i Darwina w Katowicach” 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
420 000,00 zł brutto (słownie: czterysta dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) 

ZESTAWIENIE OFERT 

Do upływu terminu składania ofert złożono:  

Nr 
oferty 

Nazwa / adres Wykonawcy Cena brutto 
Okres udzielonej 

gwarancji   

1 

Jerzy Wójcik Usługi 
Budowlano-Kanalizacyjne 
40-387 Katowice 
ul.